

**INCOSPEL - COMERCIO DE MAT. DE CONSTRUCAO LTDA**AV. CEL JOAO QUINTINO, 751
CENTRO

TAQUARITUBA / SP - 18.740-000

Tel: (14) 37622100

incospelematriz@gmail.com

DANFEDocumento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0

Saída: 1

1

000.004.142

SÉRIE: 2

FOLHA: 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3521 0772 1797 9900 0136 5500 2000 0041 4215 1771 4975

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685000707115

INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210757120543 06/07/2021 09:38:28

CNPJ

72179799000136

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISER DE TAQUARITUBA

CNPJ/CPF

45437175000107

ENDEREÇO

RUA MAL.FLORIANO PEIXOTO 95

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18740000

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE/FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

06/07/2021

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

06/07/2021

HORA DE SAÍDA

09:37

FATURAS

Parc.: 1 Venc.: 19/07/2021 Valor: 523,08

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

523,08

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

523,08

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TRANSPORTE PESSOAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

1 - Por conta do destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

8,00

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

8,000

PESO LÍQUIDO

8,000

DADOS DO PRODUTO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	BC ICMS ST	VL ICMS ST	VL IPI	ALC ICMS	ALC IPI
16006	PARAFUSO FRANCES ZINCADO 1/4X4	73181500	0500	5405	UN	1,00	1,59	1,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21006	PREGO POLIDO C/CABECA 18X24	73170090	0500	5405	kg	1,00	22,32	22,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27202	ARRUELA GALVANIZADA LISA 1/2	73182200	0500	5405	UN	2,00	0,63	1,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27223	PORCA SEXTAVADA 1/4"	73181600	0500	5405	PC	2,00	0,22	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28288	VIGA DE GARAPEIRA 5X11X4,0	44079990	0102	5102	UN	1,00	100,98	100,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28991	VIGA DE GARAPEIRA 5X11X5,0	44079990	0102	5102	UN	1,00	126,49	126,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83498	NEGRINI FUZIVEL FACA 100A	26030090	0102	5102	UN	2,00	135,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

